2

[image: ]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е    Проект
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

от_________________                                               №_______
г. Приморско-Ахтарск

 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Запись на обучение по дополнительной образовательной программе»

       В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 октября 2004 года           № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской федерации», Законом Краснодарского края от 5 июля 2018 года  № 3825-КЗ «О внесении изменений в статью 6.3 Закона Краснодарского края «Об отдельных вопросах организации предоставления государственных и муниципальных услуг на территории  Краснодарского края»,постановлением Правительства Российской Федерации от 20 июля 2021 года № 1228 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу  некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации»администрация муниципального образования Приморско-Ахтарский район, Постановления администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от     26 апреля 2022 года № 619 «Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых структурными подразделениями администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район»                                 п о с т а н о в л я е т :
	 1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Запись на обучение по дополнительной образовательной программе»  (Приложение).
	 2. Отделу по взаимодействию с общественными организациями и СМИ, пресс-службеадминистрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район (Сляднев А.В.) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании-общественно-политической газете Приморско-Ахтарского района Краснодарского края «Приазовье».
       3. Отделу информатизации и связи администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район (Сергеев А.Н.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район (http:www.prahtarsk.ru).
       4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район  Проскуру О.Н.
[bookmark: _GoBack]   5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Приморско-Ахтарский район                                    М.В. Бондаренко

image1.jpeg